DH., 4766). Bu görevinden birkaç yıl sonra Sohum'a gönderildiği ve burada kaldığı anlaşılmaktadır (BOA., C. DH., 14056).

Devlete önemli hizmetlerde bulunan Kuğuzade Süleyman Paşa 1200/1786 yılında *mirimiran* rütbesi verilerek, Anapa ve havalisini muhafazaya memur edilmiştir. Kastamonu ayanı ve kapıcıbaşlarından Altıkulaçzade Hüseyin'le birlikte yanına 300 asker alarak denizyoluyla Soğucak'a oradan da Anapa'ya geçmesi emredildi (BOA., C.

AS., 52621). Bunun dışında Vezir Abdullah Paşa'nın maiyeti ile birlikte Anapa'ya gitmesi için görevlendirildiğinde Kuğuzade Süleyman Paşa'ya ne kadar para verildiği merkez tarafından soruşturulmuş ve neticede Süleyman Paşa'ya 1205/1791 senesinin Ramazan ayında 12.500 guruş bir meblağ ve hizmetine donanma tahsis edildiği ortaya çıkmıştır. Bu ihtiyaçları karşılandıktan sonra Süleyman Paşa'nın "... Trabzon'a uğramaksızın ve mahal-i aherde tevakkuf etmeksizin..." bir an önce Anapa'ya gitmesi Erzurum ve Trabzon valisi ile birlikte Kırım seraskerinin maiyetine girmesi öğütlenmiştir.

Başarılı işler yapan Mavriyani önce Derya Tercümanlığı'na ardından Hasan Paşa'nın desteğiyle Eflak voyvodalığına getirilmiştir. Eflak'ın gelirleriyle büyük sayıda asker toplamayı başarmıştı. Ne var ki Eflak'ta maddi durumun kötüye gitmesiyle kuvvetleri azalmış ve 1790/1204 yılı ortasında bölgeyi koruyamayacağını merkeze bildirmiştir. Gazi Hasan Paşa'nın sadarete gelmesiyle tekrar eski gücüne kavuşsa da maiyetine verildiği Vidin seraskeri Yusuf Paşa'nın yanına gitmedi. Eflak'ı yakıp yıktığı gibi Zıştovi bölgesine de zararlar verdi.